
Doddvatef le DPH :SK2O2OO7g732
Dte :2020079732 teo 36299219

BENET s.r.o.

Nim. SNP 974128
97271 Noviky

PeiaZnf ristav: VUB Prievidza-ep.Novaky
tiEetdislon6d: 12o6oo4-7suo2oo
IBAN:
SWIFT:
OR Tren6in, Sro d.10623/R, Z.R.6,3Ot-12296

Faktfira
6isto 210247
efslo pOvod.fakttry
Stredisko 110
Zakinka
Kon5t. symbol 309
HZ-obj. dislo

Odberatel

Mestski frad
Nim. SNP
97271 Noviky

teo: 00318361
Dle:: 20212,11775
teopH:
Pefiainffstav: '18728-38210200

Prijemca

Konednf prijemca

Spdsob dopravy

Organizadn6 jednotka Wskladnenia

Miesto ur6enia

D6tum splatnosti 28.02.2011
Ddtum vzniku dai.povinn. 28.02.2011
D6tum odosl. faktrlry 14.03.2011
D6tum vyhotovenia 07.03.2011
Forma [hrady prev.prik.

"/
Origin6l

10. F4An. mil

Fakturujeme Vdm platbu, za spr|vu bytov a Np
februdr 201 1.

20 m2 6415.140 0.1 2000

F A K T U R A

278.98
334.78
769.82
923.78

nebytov6 priestory

- Sadzba Z6klad dane

SPOLU BEZ DANE
SPOLU VRATANE DANE

1048.80
1258.56

DPH- Spolu s daliou
0o/o

10%
20o/o

0.00
0.00

1048.80
0.00

209.76

0.00
0.00

1258.56

Jedn.cena

EUR

Bez dane
s DPH

4.81000

Spolu za doklad 1048.80 209.76 1258.56

Tff: 046-5461251

Vyhotovil: V.BITTARA

Poiet priloh: 0

SUMA NA UHRADU

BENET s.r.o.

Niim. SNP 974128
97271 Nov5ky

1258.56

,3. r .  o,
NAm. S 974t28
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